教育学院 2021-2022 学年五四表彰公示

根据陕服团字【2022】7号《关于开展陕西服装工程学

院 2022 年“五四”评选表彰工作的通知》要求，各支部通

过推荐、审核筛选、公示，经教育学院团总支研究与审核，

现将名单公示如下：

一、 优秀团员（142 人）

林玳伊 吴 晗 杨慧娜 项莎莎 闫芳芳 马 翔

王金凤 韦枝婷 高彦军 赵舒琦 朱蒙蒙 王月瑶

同梦瑶 孙媛媛 刘 彤 李京烊 王薇茹 郭雨晶

刘 惠 何玉洁 李佳荣 李 萌 王佩佩 魏 洁

郭学玲 白弯弯 杨蒙蒙 雷玉华 丁奎旭 周礼荣

严柯倩 周 磊 张新兰 李雪健 程依琳 赵 佳

张玉瑛 王 艳 曹盼盼 吕成成 周婧月 任可心

鲁 茹 王柯云 尹丰丰 杨舒涵 杜亮亮 李 欣

赵英姿 杨 镕 高 蕊 赵莹莹 吴晓璐 张妍玲

党 佳 刘 敏 屈蓉蓉 汪佳美 黄婉静 李姝琪

陶嘉蕊 张田雨 霍紫天 曹茹茹 罗 瑜 李佳乐

刘 强 陈 妍 许 恒 侯楠林 钟 正 马雅茜

田 珂 姬永红 王智怡 范 哲 董姗姗 张 静

吴世琪 李署青 张 雪 李春桥 杨 曦 姜 茜

吉 洋 武雨璇 杨文慧 韩 宏 张晓华 杨卓昕

王静怡 杜 婷 王佳丽 谢雨彤 罗美玲 常毛毛

王梓杰 白 伟 蔡慧瑞 张思源 袁 超 任欣悦

靳轶涵 林婉津 田富强 邓依依 朱晨曦 沈晓宇

刘欣悦 毛 蕾 庞喜袁 陈 坤 王艺霏 张 祥

高睿瑾 赵旭囡 杨 林 孙园月 方丹丹 孟梓涵

李欣茹 陈悠葭 贺亚妮 付明清 郝哲晰 张译文

王秀丽 姜潇雨 金思格 孙纪龙 洪晓雨 李佳妮

沈嘉仪 袁锦芝 佘丽萍 史美琪 张雪婷 袁 鸿

王紫靖 王欣亚 祁 晶 诸葛祥欣

二、优秀团干部（6人）

李珊珊 安 宁 赵怡翔 安容佩 马 研 钟 学

三、最美志愿者（50 人）

杜清鑫 杨买买 马保莲 高 玲 桑丹萍 牛佳音

王月瑶 潘翔宇 何可可 雷娅莉 赵 微 李 佳

周若岚 薛新藝 苏悦萍 王欣亚 祁环萍 张婉怡

郝思嘉 刘海霞 丁 茹 帖佳怡 张思源 谢雨彤

秦文冰 陈 宁 张 欢 史美琪 张紫微 高腕聪

李珊珊 祁 晶 闫梦雪 胡旭丽 田成林 白保院

王 帅 张 翔 高思诺 程莹莹 段 磊 张 颖

殷 琰 张宏宏 张雪莹 张靖靖 杨 倩 吴悦琼

朱书萍 王紫薇

四、五四红旗团支部 (6 个)

学前教育 200102 班（专）团支部

小学教育创新 210304 班团支部

小学教育 200708 班团支部

学前教育 ZC2001 班团支部

学前教育 210102 班团支部

小学教育 1905 班（本）团支部

公示期 2022年 4月 29日至 5月 4日，如有异议请于公

示期内联系教育学院团总支，312983652@qq.com。

教育学院团总支

2022年 4月 29日